
平成２５年度　　新潟大学施設管理部　入札案件契約実績

分野 契約件名 契約方式
入札金額（円）

（税抜）
契約金額（円）
　（税込）

契約日 契約業者名

設計・コンサ
ルティング

（旭町）医歯学総合病院外来棟等とりこわしその他工事に伴う土壌調査業務（その２） 随意契約 2,250,000 2,362,500 H25.4.5 ㈱村尾技建

工事 （五十嵐）工学系校舎新営工事
一般競争
最低価格

72,000,000 75,600,000 H25.4.9 ㈱吉原組

設計・コンサ
ルティング

（旭町）歯学系校舎Ａ・Ｂ棟改修（建築）実施設計業務
簡易公募型プロポーザル

（拡大）
8,000,000 8,400,000 H25.4.12 ㈱長大

設計・コンサ
ルティング

（旭町）歯学系校舎Ａ・Ｂ棟改修（設備）実施設計業務
簡易公募型プロポーザル

（拡大）
7,000,000 7,350,000 H25.4.12 ㈱テクノ工営

設計・コンサ
ルティング

（五十嵐）災害・復興研究所改修（建築）実施設計業務
簡易公募型プロポーザル

（拡大）
3,100,000 3,255,000 H25.4.12 ㈱綜企画設計

工事 （旭町）医療人育成センター新営電気設備工事
一般競争
最低価格

42,000,000 44,100,000 H25.6.11 星野電気㈱

工事 （旭町）医療人育成センター新営機械設備工事
一般競争
最低価格

53,500,000 56,175,000 H25.6.11 三建設備工業㈱

工事 （長岡市学校町）附属長岡中学校他屋根防水改修工事
一般競争
最低価格

17,000,000 17,850,000 H25.6.27 ㈱アイテックコーポレーション

工事 （旭町）医療人育成センター新営その他工事
一般競争
最低価格

380,800,000 399,840,000 H25.6.28 ㈱本間組

工事 （旭町）中央機械室ボイラー設備改修工事
一般競争
最低価格

78,500,000 82,425,000 H25.7.9 ㈱関川水道

工事 （五十嵐）教育学系校舎Ｃ・Ｄ棟防水その他改修工事
一般競争
最低価格

19,000,000 19,950,000 H25.7.9 伊藤建設㈱

工事 農学部佐渡演習林林道法面災害復旧工事
一般競争
最低価格

12,900,000 13,545,000 H25.7.24 ㈲グリーンテック

工事 （五十嵐他）災害用トイレ設備その他工事
一般競争
最低価格

19,800,000 20,790,000 H25.8.7 長沼冷暖房㈱

工事 （旭町）医歯学総合病院外来駐車場等整備工事
一般競争

総合評価（簡易型（拡大））
335,000,000 351,750,000 H25.8.8 鹿島道路㈱

工事 （五十嵐）工学系校舎Ａ棟改修その他工事
一般競争

総合評価（簡易型）
550,000,000 577,500,000 H25.8.9 ダイエープロビス㈱

工事 （五十嵐）工学系校舎Ａ棟改修機械設備工事
一般競争

総合評価（簡易）
293,000,000 307,650,000 H25.8.9 新菱冷熱工業㈱

工事 （五十嵐）工学系校舎Ａ棟改修電気設備工事
一般競争

総合評価（簡易）
156,000,000 163,800,000 H25.8.21 六興電気㈱

工事 （五十嵐）現代社会文化研究科棟等空調設備改修工事
一般競争
最低価格

17,460,000 18,333,000 H25.8.28 新潟空調㈱

工事 （五十嵐）災害・復興科学研究所改修電気設備工事
一般競争

総合評価（簡易型（拡大））
18,900,000 19,845,000 H25.9.5 ㈱斎藤電設

工事 （五十嵐）災害・復興科学研究所改修機械設備工事
一般競争

総合評価（簡易型（拡大））
69,500,000 72,975,000 H25.9.5 ㈱関川水道

工事 （五十嵐他）災害用自家発電設備工事
一般競争
最低価格

189,000,000 198,450,000 H25.9.6 星野電気㈱

工事 （旭町）歯学系校舎Ａ・Ｂ棟改修電気設備工事
一般競争

総合評価（簡易型）
87,800,000 92,190,000 H25.9.13 ㈱ユアテック

工事 （旭町）歯学系校舎Ａ・Ｂ棟改修機械設備工事
一般競争

総合評価（簡易型）
197,500,000 207,375,000 H25.9.13 三建設備工業㈱

工事 （旭町）歯学系校舎Ａ・Ｂ棟改修その他工事
一般競争

総合評価（簡易型）
228,800,000 240,240,000 H25.9.20 ㈱大石組

工事 （旭町）医歯学総合病院非常用発電機冷却用水槽設備その他工事
一般競争
最低価格

41,000,000 43,050,000 H25.10.3 ㈱関川水道

工事 （旭町）医歯学総合病院西病棟厨房冷蔵庫設備改修工事
一般競争
最低価格

9,800,000 10,290,000 H25.10.28 ㈱関川水道

工事 （五十嵐他）職員宿舎等受水槽改修工事
一般競争
最低価格

20,980,000 22,029,000 H25.11.7 ㈱大二工業

工事 （五十嵐他）災害時対応拠点施設等新営工事
一般競争
最低価格

99,000,000 103,950,000 H25.11.13 大和リース㈱

工事 （旭町）中央機械室耐震改修その他工事
一般競争
最低価格

46,500,000 48,825,000 H25.11.19 ㈱朝妻組

工事 （五十嵐）工学系校舎西側駐車場整備工事
一般競争
最低価格

10,980,000 11,529,000 H25.12.5 丸運建設㈱

工事 （旭町）医歯学総合病院中央診療棟等空調設備改修工事
一般競争
最低価格

33,500,000 35,175,000 H25.12.5 大洋工業㈱

工事 （旭町他）敷地周辺レンガ・ブロック塀等改修工事
一般競争
最低価格

36,700,000 38,535,000 H25.12.19 ㈱朝妻組

設計・コンサ
ルティング

（旭町）立体駐車場新営（建築・設備）実施設計業務
一般競争
最低価格

7,800,000 8,190,000 H25.12.19 ㈱綜企画設計

設計・コンサ
ルティング

医歯学総合病院ドクターヘリ格納庫新営（建築・設備）実施設計業務
一般競争
最低価格

5,500,000 5,775,000 H25.12.25 ㈱アレックス

工事 西大畑町職員宿舎（ＲＢ棟）屋上防水改修工事 随意契約 7,500,000 7,875,000 H25.12.26 建信工業㈱

工事 （旭町）医歯学総合病院病棟機械室冷温水ポンプ増設工事
一般競争
最低価格

12,800,000 13,440,000 H26.2.6 長沼冷暖房㈱

工事 （旭町）武道場等とりこわし工事
一般競争
最低価格

38,900,000 42,012,000 H26.2.7 中越環境開発㈱

設計・コンサ
ルティング

（五十嵐）工学系校舎Ｂ棟等改修（建築）実施設計業務
簡易公募型プロポーザル

（拡大）
10,900,000 11,445,000 H26.3.17 ㈱綜企画設計

設計・コンサ
ルティング

（五十嵐）工学系校舎Ｂ棟等改修（設備）実施設計業務
簡易公募型プロポーザル

（拡大）
6,900,000 7,245,000 H26.3.17 ㈱テクノ工営


